
 
 

Dz.01.0021.1.557.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/557/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 
 

w sprawie lokalizacji wybiegów dla psów  
 
Na podstawie § 4 pkt 4, lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się o usytuowanie wybiegów dla psów w następujących lokalizacjach: 

1) pas zieleni na Alei Zygmunta Krasińskiego, na odcinku pomiędzy skrzyżowaniem 

ulic: Smoleńsk/Dunin-Wąsowicza, a ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego/Marszałka 

Ferdinanda Focha, 

2) pas zieleni na Alejach: Słowackiego i Mickiewicza, na odcinku pomiędzy ulicą 

Długą, a ulicą Czarnowiejską, 

3) na gminnej działce pomiędzy Karmelicką, a Dolnych Młynów, na tyłach Biblioteki 

Wojewódzkiej, 

4) działki przy ul. Jakuba będące własnością GMK (obecnie niezagospodarowane), 

5) okolice Smoczego Skweru. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  


